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Notiziario sportivo e non dell’Atletica Cinisello

Concluso, dopo 15 prove, il Gran Prix 2008

Antonia e Fabrizio, i leader del nostro “campionato sociale”

Classifiche complete, commenti sul GP e altre notizie nelle pagine interne.
IL PODIO DEL GRAN PRIX 2008
LE PRIME TRE ATLETE | PRIMI TRE ATLETI
pos nome punti  gare pos nome punti gare
1 Antonia PAPALIA 1599 15 1 Fabrizio ROSSON 1994 15
2 Osanna RASTELLI 1573 15 2 Umberto NEGRI 1930 15
3 InesCAPITELLI 1231 12 3 Vincenzo POTERTI"” 1814 15

| ANTONIA

| FABRIZIO
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Il Gran Prix 2008 si con-
clude e vede due nomi
nuovi in vetta alla classi-
fica: Antonia Papalia e
Fabrizio Rosson. A livel-
lo femminile il primo po-
sto di Antonia segna de-
cisamente una novita.
Entrata nel 2007 con un
quarto posto, quest'an-
no Antonia, con ben 12
vittorie, ha scalato la
classifica costringendo
la “veterana” Osanna,
al secondo posto.

Al terzo posto ritroviamo
Ines, che nonostante |
numerosi “acciacchi” ha
tenacemente  resistito
ed e cosi salita sul po-
dio. Ottimo I'esordio di
Daniela (Mariani)che si
e piazzata al 4° posto, e
bene anche Daniela
(Villa) che ha preso la
quinta piazza. Per Gio-
vanna solo un 7° dopo il
secondo posto dell'anno
scorso. Nel fare i com-
plimenti a tutte le nostre
atlete segnaliamo che il
settore si é ulteriormen-
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[l punto sul Gran Prix

te arricchito e adesso
conta ben 25 iscritte.
Nel settore uomini Fabri-

zio centra il GP con 11
gare vinte mentre il se-
condo posto va al
‘regolarista” Umberto
che fa un bel balzo dal
5° posto dell'anno scor-
so. Terzo Vincenzo Po-
terti che, al secondo an-
no in societa, si &€ mes-
so in bella evidenza.

Al gquarto posto il vincito-
re del 2007, Tonino Spa-
ventato. Remo Andreolli,
(tra gli ex giovani) si ri-
conferma migliorando di
una posizione (da 6° a
5°) sul 2007.
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Al sesto An-§ =
gelo (Conti) =
salito  dal
12° del 20- g
07. Esordisce con un 7°
posto Giuseppe Sgarla-
to, trascinato dall’esem-
pio della moglie Antonia.

Quest'anno il GP ha vi-
sto un totale di 115 par-
tecipanti (96 uomini e 19
donne) restando, sia pur
di poco sotto il totale -
120- (93 e 27) del 2007,

Brave Antonia e Osan-
na che hanno disputato
tutte le 15 gare del GP.

Segue pag 3




Segue: Il punto sul nostro Gran Prix
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Tra i soci, cinque (i primi
tre nonché il 7° - Giu-
seppe e il 9° -Luigi) han-
no completato il calenda-
rio sociale.

Sono 54 uomini e 11
donne, i soci che hanno
fatto almeno 4 gare di
Gran Prix 08 (sono stati
58 e 13 per il 2007). RI-
levante la partecipazione

dei nostri soci alle mez-
ze. Ben 83, tra uomini e
donne, sono stati
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coloro che si sono ci-
mentati e alcuni ne
hanno fatte addirittura
cinque o sei nel corso
dell’anno.

Nel complesso | nu-
meri riconfermano |l
gradimento di questo
tipo di competizione
societaria.

>rrmHd4nm+42Z0Z<Z

0 OON

Logicamente si vorrebbe

= che il numero di soci

partecipanti fosse co-
stantemente in aumen-
to. Tuttavia non possia-
mo certo lamentarci.

A tutte e a tutti va quindi

il ringraziamento della
societa per essere stati
presenti € numerosi e
per aver qualificato in
positivo il nome della so-
cieta.

Ricordiamo che, per
quanto riguarda GP e
ogni attivita della socie-
ta, I suggerimenti per
migliorare sono sempre
ben graditi.

g9
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La giornata del 16 no- UN PO’ DELLE NOSTRE ATTIVITA
vembre 2008, dedicata

gli Sog'or‘;(;” le E'i”rl]z'it's\;fe " T . . . . Il TROFEO MONGA ci
P KAVA Sl il oo daihe ook ha visto ancora tra gli

“Luigi Invernizzi” e pran- Unacorsa perogmeta | _
70 sociale, chiude I'anno Ry organizzatori della tap-
y pa di Cinisello e anche

sportivo 2007/2008 dell’ { N in questo caso ci ritro-

Atletica  Cinisello. Cig 4 1 2009
sembra interessante, ol- g e veremo, per 1l 2Lbe, a
tre ad un piccolo com- s gestire la gara di casa
mento sul Gran Prix, dire nostra. Anche al punto
ristoro della Stramilano

due parole sullattivita 2008 s | ot i ver distr
che la nostra societa ha svolto quest- =~ Slamo statl presentl per distri-
buire bevande e incoraggiamenti a

anno sportivo. Abbiamo iniziato con la -~ ° . , .
consueta collaborazione alla Maratona U gl f"‘tlet" Ma questanno cl sia-
di Milano 2007 dove abhiamo svolto il M° d_epls.ar_nente IanC|a.t| N Impegn!
servizio di spugnaggio e controllo stra- SPOTVi di rilevanza nazionale.
de. L'organizzatore ci ha riconfermato (5¢9v¢~a9 %

anche per il 2008 e il 23 novembre sa-
remo ancora sulle strade di Milano per
dare il nostro contributo.

lf@“ﬂ 23 APRILE 2008 RUBRICHE / SPORT

In gara i ragazzi dell’Atletica Cinisello

Glovunl cll corsu AN

Minimonga minl atlefi alla partenza

Trofeo Emilio Monga edizione numero 27

In 500 al Parco Nord

Debora Varrone vola In pista
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Minimonga: attenti alle ultime Istruzioni
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Segue: UN PO’ DELLE NOSTRE ATTIVITA

ross giovani L

Al nastro di partenza I’Avon Running Tour 2008

I team cinisellese conquista il Tofeo DAL Le donme corrono per le donne

Ancora a ottobre, organizzazione di una
kermesse provinciale per i settori giova-
A maggio, all'ultima tappa del’A- nili. A tutto questo va aggiunto, per il
VON RUNNING, che si e svolta settore Master, la presenza costante e
a Milano, siamo stati presenti qualificante di molti delle nostre socie e
quali collaboratori svolgendo per soci alle principali manifestazioni nazio-

l'organizzatore gli aspetti tecnici nali e estere di Settore (segue pag 6)
(documentazione percorso, fri-

chieste amministrative ecc) e gia [rerowor I
queni |Og|St|C| (ristoro’ Controllo ALLO SCIREA [ CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA — CATEGORIA ALLIEVI
strade, iscrizioni ecc). La meglio gioventu in pista

Organizzati dall’Amministrazione comunale e dall’ASD Atletica Cinisello

Al primi di giugno, siamo stati
gl organizzatori del CAMPIO-
NATO ITALIANO ALLIEVI sulla
pista di atletica del campo Sci-
rea a Cinisello.

Proprio per non farci mancare
nulla, fra queste due grandi
manifestazioni, abbiamo inseri- **
to la collaborazione alla Festa &
dello Sport di Cinisello e orga- ,,
nizzato, alla grande, la nostra &
“MILANINO SOTTO LE STEL- §£°
LE".
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Segue: UN PO’ DELLE NOSTRE ATTIVITA

ldi;! .‘l SPORT I Mercoled! 9 luglio 2008 n
L’OLIMPO DELLUATLETICA IN ALLENAMENTO ALLO SCIREA ;| -

In attesa della Notturna g\

L'affabilita di Pistorius, il velo di Al Gssra, 'umanita di Antonietta

MEETING PROVINCIALE DI ATLETICA PER VARIE CATEGORIE

Lo sport scende in campo

Una serata per migliore i record di specialita

m Mercoledi 8 ottobre 2008 I

MARATHON DAY ALLO SCIREA ., SESTA EDIZIONE

Una gara molto “familiare”

Oltre 760 corridori in pista, adulti e ragazzi

Premiazioni delle squadre partecipanti, da sinistra: Atletica
Cinisello, Euroatietica 2000, Road Runner, Podismod&{Cazzeggio
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Concludiamo con i numeri.

Come amatori stiamo rag-
giungendo le 130 unita di
cui quasi 30 sono dovute
alle nostre atlete. Il giova-
nile conta su un numero di
ragazzi, dai 6 ai 14 anni,
che ha superato le 60 uni-
ta. Con il 1° novembre 20-
08 abbiamo raggiunto il no-
stro quarto di secolo di atti-
vita. Sono infatti 25 anni
che I'Atletica e i suoi soci
sono in pista. C'e da esser-
ne orgogliosi. Che dire an-
cora. A voi ogni altro com-
mento. Da parte nostra
possiamo dirci orgogliosi di
tutti i soci, grandi e piccoli,
ai quali auguriamo ogni
sorta di bene e soprattutto
di correre con noi in alle-
gria e serenita per ... tutto
il tempo che vorranno.

Saluti e salute a tutti.
Ankalu.

N.B.

I testi degli articoli di cui si
riportano le titolazioni e le foto si
possono trovare sul nostro sito.
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Classifica finale del Gran Prix 2007/2008

ATLETE
Posizione Atleta Punti tot Gare fatte
1 Antonia Papalia 1599 15
_ Osanna Rastelli
3 Ines Capitelli 1231 12
4 Daniela Mariani 1051 10
5 Daniela Villa 942 9
6 Maria Pia Riboldi 912 9
7 Giovanna Fiorani 848 8
8 Lidia Gerosa 719 7
9 Paola Gobbi 625 6
10 Marcella Carissimi 518 5
11 Cinzia Elli 411 4
12 Roberta Nagni 218 2
13 Maria Luisa Bozzini 108 1
14 Silvia Barbi 105 1
15 Caterina Morabito 103 1
16 Patrizia Alberghini 102 1
17 Franca Tresoldi 101 1
18 Valeria Romano 101 1
19 Daniela Matranga 101 1
Classifica finale del Gran Prix 2007/2008
ATLETI
Posizione Atleta Punti tot Gare fatte
1 Fabrizio Rosson 1994 15
_ Umberto Negri

3 Vincenzo Poterti 1814 15

4 Antonio Spaventato 1775 14

S Remo Andreolli 1742 14

6 Angelo Conti 1725 14

7 Giuseppe Sgarlato 1696 15

8 Potito Gilberti 1613 14

9 Luigi Filipcic 1607 15

10 Valerio Capitelli 1563 12

11 Andrea Valadé 1561 14

12 Luciano Longhi 1518 13

13 Luigi Solvi 1500 12

14 Corrado Procacci 1402 12

15 Gianni Perini 1382 13

Segue pag 8
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Segue: Classifica finale del Gran Prix 2007/2008 - ATLETI

Posiz.
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Atleta
Giacomo Valtellina
Daniele Tamoni
Cesare Chierici
Antonio Martucci
Antonio Sei
Giulio Morelli
Giuseppe Pesenti
Massimo Grasso
Giorgio Puerari
Leo Stilo
Davide Galassi
Marcello Boniardi
Francesco Varesano
Roberto Reyneri
Alberto Tondini
Michele Pellegrini
Paolo Abate
Giuseppe Conti
Federico D'Angelo
Dario Pedrotta
Bruno Annoni
Fabio Focarelli
Massimo Nigro
Enrico Mariani
Massimo Conti
Mario Montano
Marcello Ferrerio
Lorenzo Calemma
Alesandro Limonta
Stefano Quadri
Mario Motta
Alessandro Guizzetti
Luigi Donzelli
Nicola Dentice
Angelo Pagaria
Antonino Grasso
Pietro D'Errico
Gabriele Nastro
Roberto Cirone
Flavio Gibilini
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Punti
tot

1351
1341
1322
1316
1266
1200
1176
1083
1064
1059
1020
979
937
901
823
820
810
810
801
699
690
671
655
628
626
585
578
566
551
547
530
525
483
477
474
463
462
449
430
411

Gare
fatte

13
11
11
10
11
10
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Posiz.
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Atleta
Renato Premoli
Giuseppe Ciccarone
Giancarlo Zaghi
Alberto Tempesta
Nuccio Davanzo
Massimo Rabboni
Vito Spina
Federico Zamboni
Leonardo Paone
Dante Cossia
Lorenzo Di Marco
Roberto Politi
Alberto Zaniboni
Walter Parente
Marco Poloni
Cristiano Pala
Roberto Pinchetti
Roberto Zani
Daniele Garbagnati
Piero Magni
Corrado Nagni
Enrico Aiello
Marcello Bonassina
Marco Vlacovich
Aldo M. Frumusa
Andrea Panfili
Antonio Basile
Gianni Corso
Alessandro Pavan
Paolo Matteo Fiochi
Gianluigi Privileggio
Sante Tarollo
Giuseppe Capuano
Mario Bassi
Nicola Vignati
Vincenzo De Venuto
Maurizio Di Lallo
Ugo Curia
Paolo Scordia
Giorgio Guizzetti
Paolo Moglio

Punti
tot

389
387
383
339
336
317
307
294
267
264
264
252
236
230
230
226
224
216
213
206
203
155
149
143
141
136
129
125
124
120
119
116
114
111
107
106
106
104
104
102
101

Gare
fatte

4
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