# Nonsolocorsa



## Notiziario sportivo e non dell'Atletica Cinisello

## Concluso, dopo 15 prove, il Gran Prix 2008

Antonia e Fabrizio, i leader del nostro "campionato sociale"

Classifiche complete, commenti sul GP e altre notizie nelle pagine interne.

IL PODIO DEL GRAN PRIX 2008								
LE PRIME TRE ATLETE					I PRIMI TRE ATLETI			
pos	nome	punti	gare	pos	nome	punti	gare	
1	Antonia PAPALIA	1599	15	1	Fabrizio ROSSON	1994	15	
2	Osanna RASTELLI	1573	15	2	Umberto NEGRI	1930	15	
3	Ines CAPITELLI	1231	12	3	Vincenzo POTERTI'	1814	15	





## Il punto sul Gran Prix

Il Gran Prix 2008 si conclude e vede due nomi nuovi in vetta alla classifica: Antonia Papalia e Fabrizio Rosson. A livello femminile il primo posto di Antonia segna decisamente una novità. Entrata nel 2007 con un quarto posto, quest'anno Antonia, con ben 12 vittorie, ha scalato la classifica costringendo la "veterana" Osanna, al secondo posto.

Al terzo posto ritroviamo Ines, che nonostante i numerosi "acciacchi" ha tenacemente resistito ed è così salita sul podio. Ottimo l'esordio di Daniela (Mariani)che si è piazzata al 4° posto, e anche bene Daniela (Villa) che ha preso la quinta piazza. Per Giovanna solo un 7° dopo il secondo posto dell'anno scorso. Nel fare i complimenti a tutte le nostre atlete segnaliamo che il settore si è ulteriormente arricchito e adesso conta ben 25 iscritte.

Nel settore uomini Fabrizio centra il GP con 11 gare vinte mentre il secondo posto va al "regolarista" Umberto che fa un bel balzo dal 5° posto dell'anno scorso. Terzo Vincenzo Potertì che, al secondo anno in società, si è messo in bella evidenza.

Al quarto posto il vincitore del 2007, Tonino Spaventato. Remo Andreolli, (tra gli ex giovani) si riconferma migliorando di una posizione (da 6° a 5°) sul 2007.

Al sesto Angelo (Conti) salito dal 12° del 20-



07. Esordisce con un 7° posto Giuseppe Sgarlato, trascinato dall'esempio della moglie Antonia.

Quest'anno il GP ha visto un totale di 115 partecipanti (96 uomini e 19 donne) restando, sia pur di poco sotto il totale - 120- (93 e 27) del 2007.

Brave Antonia e Osanna che hanno disputato tutte le 15 gare del GP.

Segue pag 3

C R O S S B E F A N A 2 O O O



B E R E G U A R D O 2 0 0 7



Tra i soci, cinque (i primi tre nonché il 7° - Giuseppe e il 9° -Luigi) hanno completato il calendario sociale.

Sono 54 uomini e 11 donne, i soci che hanno fatto almeno 4 gare di Gran Prix 08 (sono stati 58 e 13 per il 2007). Rilevante la partecipazione

inte la partecipazione

dei nostri soci alle mezze. Ben 83, tra uomini e donne, sono stati coloro che si sono cimentati e alcuni ne hanno fatte addirittura cinque o sei nel corso dell'anno.

Nel complesso i numeri riconfermano il gradimento di questo tipo di competizione societaria.

Logicamente si vorrebbe che il numero di soci partecipanti fosse costantemente in aumento. Tuttavia non possiamo certo lamentarci.

A tutte e a tutti va quindi il ringraziamento della società per essere stati presenti e numerosi e per aver qualificato in positivo il nome della società.

Ricordiamo che, per quanto riguarda GP e ogni attività della società, i suggerimenti per migliorare sono sempre ben graditi.

*99* 

O N T E S T E L L A 2 O O 8

M



La giornata del 16 novembre 2008, dedicata ai soci con le iniziative di corsa campestre "Luigi Invernizz!" e pranzo sociale, chiude l'anno sportivo 2007/2008 dell'-Atletica Cinisello. Ci sembra interessante, oltre ad un piccolo commento sul Gran Prix, dire due parole sull'attività

che la nostra società ha svolto quest'anno sportivo. Abbiamo iniziato con la consueta collaborazione alla *Maratona di Milano 2007* dove abbiamo svolto il servizio di spugnaggio e controllo strade. L'organizzatore ci ha riconfermato anche per il 2008 e il 23 novembre saremo ancora sulle strade di Milano per dare il nostro contributo.

### UN PO' DELLE NOSTRE ATTIVITÀ

XXVII Trofeo Emilio Monga: classifiche finali
Una corsa per ogni età



Tall TROFEO MONGA ci ha visto ancora tra gli

organizzatori della tappa di Cinisello e anche in questo caso ci ritroveremo, per il 2009, a gestire la gara di casa nostra. Anche al punto ristoro della *Stramilano* 

2008 siamo stati presenti per distribuire bevande e incoraggiamenti a tutti gli atleti. Ma quest'anno ci siamo decisamente lanciati in impegni sportivi di rilevanza nazionale.

(segue pag 5)

S P O R 1





RUBRICHE / SPORT





In 500 al Parco Nord



#### Segue: UN PO' DELLE NOSTRE ATTIVITÀ

## Cross giovani

Il team cinisellese conquista il Trofeo FIDAL



A maggio, all'ultima tappa dell'A-VON RUNNING, che si è svolta a Milano, siamo stati presenti quali collaboratori svolgendo per l'organizzatore gli aspetti tecnici (documentazione percorso, richieste amministrative ecc) e quelli logistici (ristoro, controllo strade, iscrizioni ecc).

Ai primi di giugno, siamo stati gli organizzatori del CAMPIO-NATO ITALIANO ALLIEVI sulla pista di atletica del campo Scirea a Cinisello.

Proprio per non farci mancare nulla, fra queste due grandi manifestazioni, abbiamo inserito la collaborazione alla *Festa dello Sport di Cinisello* e organizzato, alla grande, la nostra "MILANINO SOTTO LE STEL-LE".







Ancora a ottobre, organizzazione di una kermesse provinciale per i settori giovanili. A tutto questo va aggiunto, per il settore Master, la presenza costante e qualificante di molti delle nostre socie e soci alle principali manifestazioni nazionali e estere di settore (segue pag 6)



## La meglio gioventù in pista

Organizzati dall'Amministrazione comunale e dall'ASD Atletica Cinisello





#### Segue: UN PO' DELLE NOSTRE ATTIVITÀ



SPORT

Mercoledì 9 luglio 2008

17

L'OLIMPO DELL'ATLETICA IN ALLENAMENTO ALLO SCIREA

## In attesa della Notturna

L'affabilità di Pistorius, il velo di Al Gssra, l'umanità di Antonietta







MEETING PROVINCIALE DI ATLETICA PER VARIE CATEGORIE

## Lo sport scende in campo

Una serata per migliore i record di specialità







26

Mercoledì 8 ottobre 2008

MARATHON DAY ALLO SCIREA, SESTA EDIZIONE

### Una gara molto "familiare"

Oltre 160 corridori in pista, adulti e ragazzi



FIAMME GIALLI
TRACK & BREAD

Concludiamo con i numeri.

Come amatori stiamo raggiungendo le 130 unità di cui quasi 30 sono dovute alle nostre atlete. Il giovanile conta su un numero di ragazzi, dai 6 ai 14 anni, che ha superato le 60 unità. Con il 1° novembre 20-08 abbiamo raggiunto il nostro quarto di secolo di attività. Sono infatti 25 anni che l'Atletica e i suoi soci sono in pista. C'è da esserne orgogliosi. Che dire ancora. A voi ogni altro commento. Da parte nostra possiamo dirci orgogliosi di tutti i soci, grandi e piccoli, ai quali auguriamo ogni sorta di bene e soprattutto di correre con noi in allegria e serenità per ... tutto il tempo che vorranno.

Saluti e salute a tutti.

AnkaLu.

#### N.B.

I testi degli articoli di cui si riportano le titolazioni e le foto si possono trovare sul nostro sito.

### Classifica finale del Gran Prix 2007/2008 ATLETE

Posizione	Atleta	Punti tot	Gare fatte
1	Antonia Papalia	1599	15
2	Osanna Rastelli	1573	15
3	Ines Capitelli	1231	12
4	Daniela Mariani	1051	10
5	Daniela Villa	942	9
6	Maria Pia Riboldi	912	9
7	Giovanna Fiorani	848	8
8	Lidia Gerosa	719	7
9	Paola Gobbi	625	6
10	Marcella Carissimi	518	5
11	Cinzia Elli	411	4
12	Roberta Nagni	218	2
13	Maria Luisa Bozzini	108	1
14	Silvia Barbi	105	1
15	Caterina Morabito	103	1
16	Patrizia Alberghini	102	1
17	Franca Tresoldi	101	1
18	Valeria Romano	101	1
19	Daniela Matranga	101	1

### Classifica finale del Gran Prix 2007/2008 ATLETI

Posizione	Atleta	Punti tot	Gare fatte
1	Fabrizio Rosson	1994	15
2	Umberto Negri	1930	15
3	Vincenzo Potertì	1814	15
4	Antonio Spaventato	1775	14
5	Remo Andreolli	1742	14
6	Angelo Conti	1725	14
7	Giuseppe Sgarlato	1696	15
8	Potito Gilberti	1613	14
9	Luigi Filipcic	1607	15
10	Valerio Capitelli	1563	12
11	Andrea Valadè	1561	14
12	Luciano Longhi	1518	13
13	Luigi Solvi	1500	12
14	Corrado Procacci	1402	12
15	Gianni Perini	1382	13

Segue pag 8

Nonsolocorsa

#### Segue: Classifica finale del Gran Prix 2007/2008 - ATLETI

		Punti	Gare			Punti	Gare
Posiz.	Atleta	tot	fatte	Posiz.	Atleta	tot	fatte
16	Giacomo Valtellina	1351	13	56	Renato Premoli	389 387	4
17	Daniele Tamoni	1341	11		57 Giuseppe Ciccarone		3
18	Cesare Chierici	1322	11	58	Giancarlo Zaghi	383	3
19	Antonio Martucci	1316	10	59	Alberto Tempesta	339	3
20	Antonio Sei	1266	11	60	Nuccio Davanzo	336	3
21	Giulio Morelli	1200	10	61	Massimo Rabboni	317	3
22	Giuseppe Pesenti	1176	10	62	Vito Spina	307	3
23	Massimo Grasso	1083	8	63	Federico Zamboni	294	2
24	Giorgio Puerari	1064	8	64	Leonardo Paone	267	2
25	Leo Stilo	1059	9	65 66	Dante Cossia Lorenzo Di Marco	264 264	2 2
26	Davide Galassi	1020	8				2
27	Marcello Boniardi	979	8	67 68	Roberto Politi Alberto Zaniboni	252 236	2
28	Francesco Varesano	937	7	69	Walter Parente	230	2
29	Roberto Reyneri	901	8	70	Marco Poloni	230	2
30	Alberto Tondini	823	6	71	Cristiano Pala	226	2
31	Michele Pellegrini	820	7	72	Roberto Pinchetti	224	2
32	Paolo Abate	810	6	73	Roberto Zani	216	2
33	Giuseppe Conti	810	8	74	Daniele Garbagnati	213	2
34	Federico D'Angelo	801	6	75	Piero Magni	206	2
35	Dario Pedrotta	699	6	76	Corrado Nagni	203	2
36	Bruno Annoni	690	6	77	Enrico Aiello	155	1
37	Fabio Focarelli	671	6	78	Marcello Bonassina	149	1
38	Massimo Nigro	655	6	79	Marco Vlacovich	143	1
39	Enrico Mariani	628	5	80	Aldo M. Frumusa	141	1
40	Massimo Conti	626	5	81	Andrea Panfili	136	1
41	Mario Montano	585	5	82	Antonio Basile	129	1
42	Marcello Ferrerio	578	5	83	Gianni Corso	125	1
43	Lorenzo Calemma	566	5	84	Alessandro Pavan	124	1
44	Alesandro Limonta	551	5	85	Paolo Matteo Fiochi	120	1
45	Stefano Quadri	547	5	86	Gianluigi Privileggio	119	1
46	Mario Motta	530	4	87	Sante Tarollo	116	1
47	Alessandro Guizzetti		5	88	Giuseppe Capuano	114	1
48		525		89	Mario Bassi	111	1
46 49	Luigi Donzelli	483	4	90	Nicola Vignati	107	1
	Nicola Dentice	477	4	91	Vincenzo De Venuto	106	1
50 51	Angelo Pagaria	474	4	92	Maurizio Di Lallo	106	1
51	Antonino Grasso	463	3	93	Ugo Curia	104	1
52	Pietro D'Errico	462	4	94	Paolo Scordia	104	1
53	Gabriele Nastro	449	4	95	Giorgio Guizzetti	102	1
54	Roberto Cirone	430	4	96	Paolo Moglio	101	1
55	Flavio Gibilini	411	3				